12

         教研教改项目（项目组成员主持或参与）

13

14

15

16

17

关于公布晋中学院教学改革创新项目的

通知

各教学学院、各部门：

     根据《晋中学院教学改革立项与优秀成果管理办法（试

行）》（院字〔2009〕21 号），学校在各单位推荐的基础上，组

织校外专家于 2019 年 3 月 31 日对申报项目进行了评审，经

校长办公会研究，决定立项建设教育信息化 2.0 背景下《软

件工程》课程混合教学模式重构设计与实践等 31 项校级教

学改革创新项目。新立项的教学改革创新项目每项资助 1 万

元。

    请项目负责人在本通知下发后要认真填写教学改革创

新项目计划任务书（从教务处网站下载）。计划任务书经教务

处组织专家审核通过后，立即开展项目研究工作。各承担单

位要加强对项目指导，确保项目研究达到预期目标。

特此通知。

附件：《2019 年晋中学院教学改革创新项目》

                               二〇一九年四月十五日

18